СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.02.2013    №     7                                                                           с. Смоленское

	О структуре Администрации Смоленского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 39 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Смоленского района Алтайского края (прилагается).
2. Решение Смоленского районного Собрания депутатов от 25.12.2009 № 83 «О структуре Администрации Смоленского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Заря».
Глава района                                                                                     А.К. Хамрилов